ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Глава Алгаryйского сельского поселепия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, l{r, оV 2017 t. JtsflO -п
с. Алгатуй

О проведении месячника по санитарной очистке
территории Алгаryйского сельского поселения

В целях улучшения санитарно-гигиенического состояния территории Алгатуйского
сельского поселения, руководствуясь ст.ст. 16,52,5З Федерального Закона кОб общих
принциrrах организации местного сtlмоуправления в РФ> от 06,10,2003г. JФ131-ФЗ, ст.ст.
4,7,61, Федерального Закона от 10.01.2002г. N97-ФЗ федакция, действ}тощая с
01,03.2017г.) кОб охране окружающей среды>о Уставом Алгатуйского муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.,С 20.04.201'7г. по 20.05.2017г. провести месячник по санитарной очистке территории
с. Алгатуй.
2. Организовать работу по ликвидации стихийньж свалок мусора в черте населенного
пункта, в зеленой зоне, по берегу искусственного водоема.
3. Рlководителям предприятий, организаций, учреждений, независимо от формы
собственности в течение 20|7r. организовать уборку закрепленных территорий, наведения
порядка в производственньD( здЕlниях и вокруг них.
4. .Щиректору ООО <<Наrтт Дом> Семенову А.В. обеспечить автотранспортом для вывоза
мусора.
5. Создать комиссию с участием участкового уполномоченного полиции за контролем по
проведению месячIIика в составе:
- председатель комиссии - Глава Алгатуйского муниципального образования Холопкин
Валерий Анатольевич
члены комиссии:
- Липатов Д.А. - И.о директора филиала кРазрез кТулунуголь> ООО (КВСУ>
- Голубева В.Я - директор средней общеобразовательной школы
- Саникович А.А. - старший тренер спорт. комплекса филиала кРазрез кТулунуголь>
- Гурская В.П. - директор МКУК <Культурно-досуговый центр с.Алгатуй>
- Семенов А.В. - директор ООО <Наш Дом>
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

tж

В.А.Холопкин